
Verein Vorsitzender Anschrift Telefon Email

ASGV Bernstein a.Wald Egolf Reuther Bernstein a.Wald, Viceburgweg 12 95131 Schwarzenbach a.Wald 1722 egolf.reuther@gmx.de
ATSV Schwarzenstein Bernd Hahn Schwarzenstein, Rosenweg 6 95131 Schwarzenbach a.Wald 1419 Bernd.Hahn@zbfs.bayern.de
Bergwacht Bereitschaft Schwarzenbach a.Wald Herbert Friedrich Kleindöbra 38 95131 Schwarzenbach a.Wald 6819 jonah-f@t-online.de
Biathlon-Stammtisch Straßdorf Werner Wirth Straßdorf, Fichtenweg 1 95131 Schwarzenbach a.Wald 6216 wirth.werner54@gmx.de
BRK-Kolonne Döbra Wolfgang Thieroff Döbra, Am Döbraberg 12 95131 Schwarzenbach a.Wald 1628

BRK-Kolonne Schwarzenbach a.Wald Jürgen Krügel Straßdorf., Birkenstraße 5 95131 Schwarzenbach a.Wald 6299 juergen.kruegel@web.de
Chorverein Liederkranz Günter Wolf Hölle, Höllentalstraße 3 95119 Naila 09288-6863 wolfgm@t-online.de
Christliche Lebenshilfe Arche e.V. Gerhard Röttger Sorg 9 95131 Schwarzenbach a.Wald 97120

CSU Frauenunion Schwarzenbach a.Wald Hannelore Korn Amselweg 2 95131 Schwarzenbach a.Wald 5548

CSU Schwarzenbach a.Wald Bianka Klein Straßdorf, Birkenstr. 2 95131 Schwarzenbach a.Wald 571 kleinbianka@t-online.de
CSU-Ortsgruppe Döbra Helga Thieroff Döbra, Am Döbraberg 12 95131 Schwarzenbach a.Wald 1628

CVJM Schwarzenbach a.Wald Alexander Ortlam Schützenstraße 15 95131 Schwarzenbach a.Wald 0151-54820125 alexander.ortlam@gmx.de
FC Döbraberg 2010 Andreas Hölzl Thiemitztalstraße 10 95131 Schwarzenbach a.Wald 0151 25249778 Andreas_hoelzl@web.de
Freiwillige Feuerwehr Bernstein a.Wald Kathrin Kirchner Zum Galgenberg 27 95131 Schwarzenbach a.Wald 0162-8296713 kirchner_kathrin@web.de
Freiwillige Feuerwehr Döbra Christian Schmidt Döbra 95131 Schwarzenbach a.Wald 0151-15728560 christianschmitt90@gmx.de
Freiwillige Feuerwehr Gottsmannsgrün-Schönbrunn Ralf Schrepfer Gottsmannsgrün 95131 Schwarzenbach a.Wald 9707328 ralf.schrepfer@freenet.de
Freiwillige Feuerwehr Kleindöbra Christine Baals Bafstr. 12 95131 Schwarzenbach a.Wald 7148 ChristineBaals@t-online.de
Freiwillige Feuerwehr Löhmar Rainer Michel Schützenstr. 69 95131 Schwarzenbach a.Wald 964953 mitch1234567@web.de
Freiwillige Schwarzenbach a.Wald Gerhard Thüroff Ziegelhüttenweg 31 95131 Schwarzenbach a.Wald 6422 gerhard-thueroff@t-online.de
Feuerwehrverein Gemeinreuth Harald Löhner Gemeinreuth 7 95131 Schwarzenbach a.Wald 963246 HeinzLoehner@web.de
Frankenwaldverein OG Bernstein a.Wald Julia Herold Räumlas 8 95131 Schwarzenbach a.Wald kruegel.julia@web.de
Frankenwaldverein OG Döbra Jürgen Reichel Rodeck 16 95131 Schwarzenbach a.Wald 9707328 Reichel.Juergen@web.de
Frankenwaldverein OG Meierhof Sabrina Boncal Schindelthal 14 96346 Wallenfels 0170-1111074 Reichel.Juergen@web.de
Frankenwaldverein OG Schwarzenbach a.Wald Jörg Leiner Gottsmannsgrün 28 95131 Schwarzenbach a.Wald 964502 info@fwv-schwarzenbach-wald.de
Freie Christengemeinde Sängerwald Jens Faber Sängerwald 1 95131 Schwarzenbach a.Wald 97127 jens.faber@saengerwald.de
Geflügelzuchtverein Gerhard Hornfischer Schwarzenstein, Rosenweg 14 95131 Schwarzenbach a.Wald 5365 julian.hohberge@gmx.de
go Church Gerhard Röttger Nordstraße 10 95131 Schwarzenbach a.Wald 0151-11777177 info@go-net.work
Großkaliber-Schützenverein e.V. Daniel Suttner Hofer Str. 33 95119 Naila 0151-14142393 vorstand@gkss-ev.com
Heimatfreunde Frankenwald e.V. Gerhard Rank J.-Sebastian-Bach-Str. 5 95131 Schwarzenbach a.Wald 5805 gerh.rank@t-online.de
Hundesportverein e.V. Jessica Pößnecker Blumenstraße 7 95131 Schwarzenbach a.Wald 6163 hsv-schwarzenbach@t-online.de
ISG Schwarzenbach a.Wald Bianka Klein Straßdorf, Birkenstr. 2 95131 Schwarzenbach a.Wald 1571 kleinbianka@t-online.de
Jesusgemeinde Frankenwald Samuel Ossendorf Schützenstraße 15 95131 Schwarzenbach a.Wald 0151-54833256 samuel.ossendorf@jgfonline.de
JFG Region Döbraberg e.V. Christian Hohenberger Thron 8 95131 Schwarzenbach a.Wald 469 o. 0160-96716993 Hohi_christian@web.de
Kirchenchor Bernstein a.Wald Jürgen Weggel Bernstein a.Wald, Viceburgweg 2 95131 Schwarzenbach a.Wald chiara56@web.de
Kirchenchor Döbra Peter Schmitt Am Döbraberg 1 95131 Schwarzenbach a.Wald peter-schmitt-63@t-online.de
Kirchenchor Schwarzenbach a.Wald Martina Hagen-Wunner Straßdorf, Lippertsgrüner Str. 6 95131 Schwarzenbach a.Wald 5648 m-hagen-wunner@t-online.de
Kirchengemeinde Schwarzenbach a.Wald Udo Sehmisch Marktplatz 8 95131 Schwarzenbach a.Wald 285

Kleintierzuchtverein Straßdorf Werner Wirth Straßdorf, Fichtenweg 1 95131 Schwarzenbach a.Wald 6216 wirth.werner54@gmx.de
Männergesangverein 1863 Schwarzenbach Friedhold Will Josephstraße 4 95131 Schwarzenbach a.Wald 1523

Männergesangverein 1876 Döbra Peter Schmitt Döbra, Flurstraße 4 95131 Schwarzenbach a.Wald 6379 peter-schmitt-63@t-online.de
Motorsportclub Göhren Andre Ernst Räumlas 25 95131 Schwarzenbach a.Wald 017621293400 5106 aernst72@yahoo.de
Obst- u.Gartenbauverein Meierhof-Räumlas Jens Rücker Meierhof, Dorfstr. 7 95131 Schwarzenbach a.Wald 2680445, 0151-24417302  ruecker-jens@web.de
Obst- u.Gartenbauverein Schwarzenstein Amely Weiß Schwarzenstein, Am Denkmal 5 95131 Schwarzenbach a.Wald 0170-2268704 amely-weiss@t-online.de
Obst- und Gartenbauverein Döbra Roland Wenzel Poppengrün 5 95131 Schwarzenbach a.Wald 0170-9969606 wenzelroland@gmx.de
Obst- und Gartenbauverein Schwarzenbach Fred Hagen Philipp-Wolfrum-Straße 13 95131 Schwarzenbach a.Wald 1611 fred.hagen@gmx.de
Oldtimerfreunde rund um den Döbraberg Ulrich Hofmann Straßhaus 1 95131 Schwarzenbach a.Waldc 6171

Posaunenchor Bernstein a.Wald Lore Schübel Döbrabergstraße13 95131 Schwarzenbach a.Wald 1731 lore.schuebel@gmx.de
Posaunenchor Döbra Gunter Stelzer Haidengrün 12 95197 Schauenstein 6622 stelzers@web.de
Posaunenchor Schwarzenbach a.Wald Albrecht Roth Göhren 20 95131 Schwarzenbach a.Wald 963652 rothgoehren@gmail.com
Radfahrerclub im Frankenwald Birgit Thieroff Kleindöbra 18 95131 Schwarzenbach a.Wald 1652 B.Thieroff@gmx.de
Schachclub Prof. Dr. Michael Seidel Culmitz, Bärenhäuser Weg 5 95119 Naila

Snow & Fun Uwe Degelmann Schillerstr. 12 95131 Schwarzenbach a.Wald 0160-97307845 uwedegelmann1@web.de
Soldatenkameradschaft Anton Wolf Siegfriedstraße 2 a 95131 Schwarzenbach a.Wald 5972

SPD Schwarzenbach a.Wald Mirjam Drechsel Südstr. 1 95131 Schwarzenbach a.Wald 970673 mirjamdrechsel@web.de
SPD-Ortsgruppe Döbra Fredi Häßler Döbra, Webersteig 1 95131 Schwarzenbach a.Wald 6101 Fredi.Haessler@bbw-hof.de
Spielvereinigung Döbra Michael Solger Rodeck 17 95131 Schwarzenbach a.Wald 09288-920620 michaelsolger@web.de
Sport- und Schützenverein Schwarzenbach Udo Spörl Kleindöbra 31 95131 Schwarzenbach a.Wald 7279 Udo.Spoerl@gmx.de
Sportverein Meierhof-Sorg Anna Schmidt Sorg 16 95131 Schwarzenbach a.Wald schmidt-anna@gmx.de
Sportverein Straßdorf Uwe Wirth Rodeck 33 95131 Schwarzenbach a.Wald 1333 erna.wolfrum@web.de
Sudetendeutsche Landsmannschaft Adalbert Schiller Griesbacher Weg 11 95119 Naila 09282-8249

VDK Schwarzenbach a.Wald Eleonore Hader Meierhof, Untere Siedlung 2 95131 Schwarzenbach a.Wald 96188 eleonore@hader.name
VDK-Ortsgruppe Bernstein a.Wald Horst Braunersreuther Bernstein a.Wald, Romansfelsenstr. 28 95131 Schwarzenbach a.Wald 1431

Volksbildungswerk -Damengruppe- Betty Hellpoldt-Hartel Zeppelinstraße 24 95131 Schwarzenbach a.Wald 1588

Wasserwacht Ortsgruppe Schwarzenbach a.Wald Georg Strößner Phillipp-Wolfrum-Str. 5a 95131 Schwarzenbach a.Wald 970844 georg.stroessner@gmx.de
WSV Schwarzenbach a.Wald Thomas Goppold Straßdorf, Fichtenweg 2 95131 Schwarzenbach a.Wald 6706 t.goppold@sauer.eu
Zimmerstutzengesellschaft Tell Tobias Strobel Amselweg 20 95131 Schwarzenbach a.Wald 6524 TobiasStrobel@web.de
Zitherclub Waldesecho Rudi Keyßler von-Reitzenstein-Straße 14 95131 Schwarzenbach a.Wald 5212


